55
吊
配
管
金
具
1
吊配管金具
A10268 BH金具
形鋼から吊ボルトを下げ、各種の設備を支持する強力タイプの金具。
●鋳鉄製　●溶融亜鉛めっき仕上げもご用意できます。
品番コード A10269  HB金具 単位（㎜）
サイズコード 型　番 適合フランジ厚 吊ボルト（径） 入　数（個）
0013 HB50-W3 5～30 W⅜  10
0028 HB50-W4 5～30 W½  10
A10269 HB金具
品番コード A10268  BH金具 単位（㎜）
サイズ
コード 型　番 L L1 適合フランジ幅 適合フランジ厚 吊ボルト（径）
調整範囲
入　数
（個）
0016 BHIK100-W3 250 134 100～125 8～35 W⅜  100/125 10
0035 BHIK150-W3 300 184 150～175 8～35 W⅜  150/175 10
0040 BHIK200-W3 320 204 200 8～35 W⅜  200 10
0054 BHIK250-W3 370 254 250 8～35 W⅜  250 10
0069 BHIK300-W3 420 304 300 8～35 W⅜  300 －
0073 BHIK350-W3 470 354 350 8～35 W⅜  350 －
0088 BHIK400-W3 520 404 400 8～35 W⅜  400 －
0092 BHIK100-W4 250 134 100～125 8～35 W½  100/125 10
0105 BHIK150-W4 300 184 150～175 8～35 W½  150/175 10
0110 BHIK200-W4 320 204 200 8～35 W½  200 10
0124 BHIK250-W4 370 254 250 8～35 W½  250 10
0139 BHIK300-W4 420 304 300 8～35 W½  300 －
0143 BHIK350-W4 470 354 350 8～35 W½  350 －
0158 BHIK400-W4 520 404 400 8～35 W½  400 －
ネグロス電工㈱製
ネグロス電工㈱製
H形鋼・I形鋼のフランジ部から吊ボルトを下げて各種の設備を支持する金具。
●造営材のフランジ幅の範囲で、任意の場所から吊ボルトを下げられます。